
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 13 lutego 2024 roku w
sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu
nieruchomości.

ZARZĄDZENIE NR 8/2024
WÓJTA GMINY CIECHANÓW
z dnia 13 lutego 2024 roku

w sprawie nieskorzystania z prawa
pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 roku poz. 40) i art. 109 ust.1
pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023
roku poz. 344), zarządza się, co następuje:

§ 1

Nie skorzystać z przysługującego Gminie
Ciechanów prawa pierwokupu niezabudowanej
nieruchomości oznaczonej w ewidencji



gruntów i budynków jako działki 202 i 204 o
łącznej powierzchni 0,1713 ha, położonej w
miejscowości Chruszczewo gminy Ciechanów,
będącej przedmiotem umowy sprzedaży
warunkowej Repertorium A Nr 543/2024 z dnia
7 lutego 2024 roku, sporządzonej przed
notariuszem Anną Schodowską-Kalińską w
siedzibie Kancelarii Notarialnej w Ciechanowie
przy ul. 17 Styczni 2, 06-400 Ciechanów.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się
Inspektorowi do spraw gospodarki
nieruchomościami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski


